

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Zadavatel:	Město Štramberk
Sídlo:	Náměstí 9, 742 66 Štramberk
Zastoupení:	Ing. David Plandor, Ph.D. - starosta
Jednající ve věcech technických:	Jiří Juřena – investiční technik, 731 643 637
IČ:	00298468
DIČ:	CZ00298468
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Kopřivnice
Č. účtu:	19-1765166349/0800
Tel:	558 840 600
E-mail:	investor@stramberk.cz

Jako objednatel

Uchazeč (jméno a příjmení/název):	Michal Dostál
Sídlo/místo podnikání:	Dolní 217, 742 66 Štramberk
IČ:	5539081
DIČ:	CZ9611275641
Bankovní spojení:	mBank
Č. účtu:	670100-2212271354/6210
Telefon:	605 339 993
E-mail:	info@mdbagry.cz
Údaje o zápisu do OR nebo ŽR:	Zapsán u živnostenského úřadu v Kopřivnici

Městský úřad Štramberk

Doručeno: 15.04.2025 13:10:37

Č.j.: MEST/STA/2877/2025/

listy: 11 přílohy: 0



s trmup25.j 001 d0

Jako zhotovitel

II. Předmět smlouvy

- Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí řádným způsobem s potřebnou péčí v ujednaném čase pro objednatele dílo: **„Přípojka splaškové kanalizace pro objekt Chaty Dr. Hrstky, č.p. 136, par. č. 2825, k.ú. Štramberk“** (dále jen „dílo“), v rozsahu stanoveném Oznámením o zahájení výběrového řízení a položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
- Objednatel se zavazuje v průběhu realizace poskytnout veškerou součinnost vyplývající z této smlouvy a dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.
- Zhotovitel prohlašuje:
 - že se seznámil s předmětem a rozsahem díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a plnění této smlouvy, a zahrnul veškeré náklady do kompletní kalkulace ceny,
 - že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné,
 - že se seznámil s dokumentací veřejné zakázky, ke které se dílo dle této smlouvy realizuje,
 - že prověřil místní podmínky plnění a realizace díla.
- Zhotovitel se zavazuje:
 - provést dílo osobně,
 - opatřit vše, co je k provedení díla potřeba.
- Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
- Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného stavu provádění díla v průběhu trvání této smlouvy.

III. Termín a místo plnění

1. Termín zahájení realizace díla: 5. 3. 2025
2. Termín Dokončení a převzetí díla: 30. 4. 2025
3. Místo plnění: Katastrální území města Štramberk, par. č 141/1, 2826.
4. Smluvní strany se dohodly, že termín dokončení díla bude posunut jen v následujících případech:
 - a) v případě nepříznivých klimatických podmínek z důvodu dodržení technologických postupů
 - b) neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele (zejména smluvené součinnosti, atd.)
 - c) pozastavení prací z dalších důvodů ležících na straně objednatele, (které nejsou důsledkem neplnění závazků zhotovitelem)
 - d) prodloužení zákonných lhůt pro vydání příslušných správních rozhodnutí (předpokládány termín nabytí právní moci stavebního povolení 5.3.2025).

Ve všech výše uvedených případech se termíny posunují: o dobu trvání překážky na straně objednatele, o dobu trvání vyšší moci, o dobu trvání překážky z titulu prodloužení správních lhůt či absence pravomocných správních rozhodnutí, o dobu nutnou k provedení dodatečných prací. V případě, že dojde z některého výše uvedeného důvodu k přerušení provádění díla, připočte se k době, o níž se má termín dokončení posunout, po dohodě obou smluvních stran také doba, která bude nezbytně nutná ke znovuzahájení všech smluvených prací a dodávek na díle. Došlo-li v důsledku vyšší moci k poškození či zničení části díla, která již byla zhotovitelem provedena, připočte se k této době také lhůta nutná k novému provedení či opravě této části díla. O okolnostech, které mají za následek posunutí termínů, uvědomí ta strana, která se o nich dozví dříve, stranu druhou bez zbytečného odkladu po jejich zjištění zápisem do stavebního deníku za účelem včasného zajištění příslušných opatření.

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní cenu sjednanou na základě ocenění objednatelem předloženého výkazu výměr ve formě položkového rozpočtu, která činí:

Cena díla bez DPH: 2 307 608,52 Kč (režim PDP)

2. Cena výše uvedená je nejvýše přípustná a konečná pro rozsah díla dle této smlouvy po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla nezbytné k provedení kompletního a funkčního díla. Cena díla bude uhrazena na základě soupisu provedených prací odsouhlasených objednatelem po řádném dokončení díla. Pro případ nesouladu mezi zhotovitelem oceněným výkazem výměr a projektovou dokumentací je pro stanovení ceny rozhodující tento výkaz výměr. V případě neocenění nebo vynechání některé položky ji uhradí zhotovitel z vlastních zdrojů.
3. Cenu objednatel uhradí na základě faktury a soupisu provedených dodávek a prací vystavených zhotovitelem, po dokončení a předání díla, s uvedením splatností 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury s tím, že bude obsahovat údaje dle platných právních předpisů (zejm. zákonem č. 235/2004Sb.).

V. Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím. Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí zejm. zákonem č.89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Zhotovitel je povinen důsledně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát na čistotu stávajících komunikací a ploch. Zhotovitel je povinen chránit a nepoškodit stávající konstrukce a prvky, zejm. komunikace, zeleň, mobiliář, atd. Pokud dojde činností zhotovitele k jejich poškození, je zhotovitel povinen na vlastní náklady provést uvedení do původního stavu.
3. Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provádění díla (uložení stavebního materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení atd.).

4. Zhotovitel se zavazuje k spolupůsobení při kontrolách poskytovatele dotace a jiných kontrolních orgánů.
5. Zhotovitel poskytuje na dílo **záruku za jakost v délce 60 měsíců**. Po dobu záruční doby zodpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené smlouvou.
6. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele a dozor stavby nejméně 3 pracovní dny předem k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to zápisem ve stavebním deníku. Jestliže se objednatel a dozor stavby nedostaví v této lhůtě, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění prací na díle, práce zakrýt a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Náklady spojené s odkrytím však uhradí zhotovitel v případě, že bude po odkrytí zjištěno, že práce byly provedeny vadně.

VII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve (nejpozději v poslední den termínu plnění) objednatele k předání díla.
2. Objednatel převezme provedené dílo v místě plnění.
3. O předání a převzetí provedeného díla sepiší smluvní strany předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatele.
4. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

VIII. Sankce

1. V případě prodlení Zhotovitele s termíny plnění díla dle Smlouvy, vč. příp. harmonogramu, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. Pokud Zhotovitel nevyklidí místo realizace díla ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
3. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 14 dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu příp. úroku z prodlení.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním informací o průběhu plnění veřejné zakázky a se zveřejněním obsahu smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tímto souhlasem zhotovitel zaváže i své případné subdodavatele.
2. Zhotovitel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou evidenci v plném rozsahu. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.
6. Součástí této smlouvy jsou podmínky, práva a povinnosti dle příslušné dokumentace výběrového řízení na veřejnou zakázku. V případě rozporu ujednání této smlouvy s uvedenými dokumenty, má přednost tato smlouva.
7. Tato smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění.
8. Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady města Štramberk 849/46/RM/2025 ze dne

25.2.2025.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet

Ve Štramberku dne 5.3.2025
za objednatele:



Ing. David Plandor, Ph.D.
starosta

Ve Štramberku 5.3.2025
za zhotovitele:



Michal Dostál
jednatel

Krycí list rozpočtu

VERLAG
DASHOFER

Název stavby:	Připojka splaškové kanalizace areálu hradu Trúba	Objednatel:	#ODKAZ!	IČO/DIČ:	
Druh stavby:	připojka budovy občanského vybavení	Projektant:	#ODKAZ!	IČO/DIČ:	
Lokalita:	Štramberk	Zhotovitel:	#ODKAZ!	IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	01.03.2025	Konec výstavby:	15.06.2025	Položek:	83
JKSO:	8272111	Zpracoval:	#ODKAZ!	Datum:	05.11.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	396 863,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	1 350 670,72	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	55 277,82	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	12 199,58				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	7 957,88				Ostatní		0
	Montáž	64 825,82				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		309 768,00						
Přesun hmot a sutí		52 045,70						
ZRN celkem		2 249 608,52	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		58 000,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	2 307 608,52		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	2 307 608,52
		Celkem včetně DPH	

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
		Michal Dostál
		Dolní 217, 742 66 ŠTRAMBERK
		IČO: 055 39 081 DIČ: CZ 0611276841
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Položkový rozpočet

Název stavby:	Přípojka splaškové kanalizace areálu hradu Trúba	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	přípojka budovy občanského vybavení	Začátek výstavby:	01.03.2025 Projektant:
Lokalita:	Štramberk	Konec výstavby:	15.06.2025 Zhotovitel:
JKSO:	8272111	Zpracováno dne:	05.11.2024 Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem bez DPH
	11	Přípravné a přidružené práce				99 659,52 Kč
1	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho (204,6+2)*1,6	m2	330,56 330,56	267,00	88 259,52 Kč
2	111101111R00	Odstranění ruderálního porostu v rovině	m2	50,00	28,00	1 400,00 Kč
3	115100001RAA	Čerpání splaškových vod, odvoz vozem do ČOV 1 objem žumpy 15m3	soubor	1,00 1,00	10 000,00	10 000,00 Kč
	13	Hloubené vykopávky				647 602,30 Kč
4	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ 385,5/2-13,75-(46,05/2)	m3	155,98 155,98	994,00	155 039,15 Kč
5	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 385,5/2+1,5-16,65-7,5-(46,05/2)	m3	147,08 147,08	1 322,00	194 433,15 Kč
6	138601201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7 30*1,11*0,5	m3	16,65 16,65	4 200,00	69 930,00 Kč
7	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 25*1,1*0,5	m3	13,75 13,75	3 200,00	44 000,00 Kč
8	139811101R00	Vykopávka v hor.5-7 - ručně (1,0*1,0*1,5*5)+(385,5*0,1) sondy 5ks + práce v blízkosti sítí 10% výkopů	m3	46,05 46,05	4 000,00	184 200,00 Kč
	16	Přemístění výkopku				15 890,50 Kč
9	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	359,00	44,00	15 796,00 Kč

10	161101152R00	357+2 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	359,00 1,50	63,00	94,50 Kč
17	Konstrukce ze zemin					264 383,46 Kč
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm (204,8+2,0)*0,154*1,2	m3	38,22	1 873,00	71 579,77 Kč
		podsypan, vč. materiálu		38,22		
12	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění (204,8+2,0)*1,2*0,3	m3	74,45	190,00	14 145,12 Kč
		Ruční hutnění do 300mm nad potrubí		74,45		
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (385,5+1,5)-35,35-68,86	m3	282,79	595,00	168 260,05 Kč
				282,79		
14	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	68,86	151,00	10 398,52 Kč
18	Povrchové úpravy terénu					6 000,00 Kč
15	184801123R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, svah 1:1	kus	20,00	300,00	6 000,00 Kč
34	Stěny a příčky					17 456,56 Kč
16	347013115R00	Předstěna SDK,tl.55mm,1x ocel.kce CD,1x MA 12,5mm 1,4*0,9*2	m2	2,52	2 000,00	5 040,00 Kč
				2,52		
17	553476627	Dvířka revizní do SDK 1200 x 800 mm, tl. 12,5 mm, vlhké prostředí	kus	1,00	7 675,00	7 675,00 Kč
18	413941121R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12	t	0,00	10 000,00	0,00 Kč
		překlad nika		0,00		
19	784115312R00	Malba Remal bílý, bílá, vč. penetrace, 2 x vč. přípravy (3,3+1,2)*2*2,8+3,3*1,2	m2	29,16	65,00	1 895,40 Kč
		předsín č.108		29,16		
20	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	1,00	450,00	450,00 Kč
21	13380515	Tyč ocelová I 100, S235JR 8,34*1,9*3/1000 ;ztrátne 5%; 0,002377	t	0,05	48 000,00	2 396,16 Kč
				0,05		
				0,00		
46	Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)					558 876,24 Kč
22	465511127R00	Dlažba z kamene suchá s vyk. výplň spár kam. 20 cm (204,8+2)*1,6	m2	330,88	1 045,00	345 769,60 Kč
				330,88		
23	58380750	Kámen lomový upravený regulační do 200 mm	t	15,00	3 040,00	45 600,00 Kč
		nahrazení zničené dlažby		0,00		
24	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm (204,8+2)*1,6	m2	330,88	428,00	141 616,64 Kč
				330,88		

25	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení 10*1*3	m2	30,00 30,00	590,00	17 700,00 Kč
26	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění 10*1*3	m2	30,00 30,00	180,00	5 400,00 Kč
27	184501114R00	Zhotovení obalu kmene z juty, 2vrstvy, v rovině 30 ochrana kořen. balu	m2	30,00 30,00	93,00	2 790,00 Kč
721		Vnitřní kanalizace				58 827,40 Kč
28	721170905R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 50 mm	kus	2,00	710,00	1 420,00 Kč
29	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00	490,00	980,00 Kč
30	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	1,00	190,00	190,00 Kč
31	721173305R00	Potrubí z PP připojovací v laboratorních stolech, D 50 x 1,8 mm dopojení odlučovače	m	0,00 0,00	0,00	0,00 Kč 0,00 Kč
32	721290822R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m 1,4*0,9*0,45	t	0,57 0,57	2 200,00	1 247,40 Kč 0,00 Kč
33	56241550	Odlučovač tuků nerez dle specifikace - poloautomatický	kus	1,00	54 990,00	54 990,00 Kč
766		Konstrukce truhlářské				8 650,00 Kč
34	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m kuchyně příprava	kus	1,00 0,00	3 650,00	3 650,00 Kč
35	766812114R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,1m kuchyně	kus	1,00 0,00	5 000,00	5 000,00 Kč
87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				13 442,00 Kč
36	871311121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm 204,8+2,0	m	206,80 206,80	65,00	13 442,00 Kč
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				41 720,00 Kč
37	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm,	kus	8,00	1 740,00	13 920,00 Kč
38	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	2,00	1 400,00	2 800,00 Kč
39	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	10,00	2 500,00	25 000,00 Kč
90		Hodinové zučtovací sazby (HZS)				11 920,00 Kč
40	912 R00	Hzs - Zedník tř.7	h	16,00	450,00	7 200,00 Kč
41	900 R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	h	16,00	295,00	4 720,00 Kč
96		Bourání konstrukcí				13 250,82 Kč
42	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB	m3	2,19	2 998,00	6 565,62 Kč

43	961044111R00	((3+2)*2*0,15*0,5)+(1,2*2*0,15*1,5)+(3*2*0,15) Bourání základů z betonu prostého 3*2*0,15*2	demontáž jímky rozrušení dna a stěn jímky	m3	2,19 1,80 1,80	3 714,00	6 685,20 Kč
97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					19 338,72 Kč
44	971028661R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 4 m2, tl. 60 cm 1,4*0,9*0,45	nika ve zdi pro odlučovač tuků	m3	0,57 0,57	4 160,00	2 358,72 Kč
45	970041160R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm	napojení do šachty	m	1,00 0,00	8 880,00	8 880,00 Kč
46	973042361R00	Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,16 m2, hl. 45 cm		kus	2,00	1 775,00	3 550,00 Kč
47	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2. NP nošením		t	0,70	6 500,00	4 550,00 Kč
M23		Montáže potrubí					32 473,20 Kč
48	230170004R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 150 - 200		sada	1,00	12 000,00	12 000,00 Kč
49	230170014R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200 204,8+2		m	206,80 206,80	99,00	20 473,20 Kč
M46		Zemní práce při montážích					40 310,50 Kč
50	460400101R00	Odstranění pažení z rýhy š.do 1,3 m, hl. do 2 m 519,2		m	519,20 519,20	20,00	10 384,00 Kč
51	460400102R00	Odstranění pažení z rýhy š.do 1,3 m, hl. do 2-4 m 140,9		m	140,90 140,90	20,00	2 818,00 Kč
52	460400011R00	Pažení rýhy šířky do 2 m, hloubky do 2 m 519,2		m	519,20 519,20	40,00	20 768,00 Kč
53	460400012R00	Pažení rýhy šířky do 2 m, hloubky do 4 m 140,9		m	140,90 140,90	45,00	6 340,50 Kč
S		Přesuny sutí					90 039,30 Kč
54	979999974R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí 5 % (cihla, beton), (skup. 170504) 37,85*1,8	vč. zásypu jímky	t	68,13 68,13	390,00	26 570,70 Kč
55	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904		t	5,00	2 990,00	14 950,00 Kč
56	979091211R00	Vodorovné přemístění sutí do 7 km		t	5,00	340,00	1 700,00 Kč
57	162701155RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 5-7 do 10000 m nosnost 12 t (204,8+2)*1,11*0,154+10*0,25	odvoz horniny na skládku	m3	37,85 37,85	509,00	19 265,85 Kč
58	162701159RT3	Příplatek k vod. přemístění hor. 5-7 za další 1 km nosnost 12 t		m3	567,75	41,00	23 277,75 Kč

59	979083191R00	37,85*15 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 5*19	odvoz na skládku + 10km odvoz stavební suti	t	567,75 95,00 95,00	45,00	4 275,00 Kč
M		Ostatní materiál					309 768,00 Kč
60	28614502	Trubka PP SN 10 DN 160/6000		kus	32,00	2 941,00	94 112,00 Kč
61	28614500.A	Trubka PP SN 10 DN 160/1000		kus	5,00	596,00	2 980,00 Kč
62	28614501.A	Trubka PP SN 10 DN 160/3000		kus	5,00	1 996,00	9 980,00 Kč
63	28614654.A	Koleno 15° PP SN10 D160		kus	2,00	312,00	624,00 Kč
64	28614654.A	Koleno 5° PP SN 10 D160		kus	3,00	524,00	1 572,00 Kč
65	286971675	Dno šachtové výkyvné 425/160 úhel 90° pro KG		kus	1,00	5 988,00	5 988,00 Kč
66	286971673	Dno šachtové výkyvné 425/160 úhel 30° pro KG		kus	2,00	4 974,00	9 948,00 Kč
67	286971676	Dno šachtové výkyvné 425/160 typ T pro KG		kus	1,00	5 445,00	5 445,00 Kč
68	286971672	Dno šachtové výkyvné 425/160 přímé pro KG		kus	4,00	5 711,00	22 844,00 Kč
69	286971502	Dno šachtové 600/160mm úh 30° pro potrubí KG		kus	1,00	8 146,00	8 146,00 Kč
70	286971503	Dno šachtové 600/160mm úh 60° pro potrubí KG		kus	1,00	8 146,00	8 146,00 Kč
71	286971402	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm		kus	8,00	4 221,00	33 768,00 Kč
72	28697122.A	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/3000 mm		kus	2,00	7 147,00	14 294,00 Kč
73	286971412	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm		kus	8,00	2 446,00	19 568,00 Kč
74	286971413	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 600/3150 mm		kus	2,00	8 784,00	17 568,00 Kč
75	55243064.A	Poklop litina 425/40 t kruhový do teleskopu		kus	8,00	5 174,00	41 392,00 Kč
76	55241713	Poklop litina 600/40 t kruhový do teleskopu		kus	2,00	5 675,00	11 350,00 Kč
77	28654532	Vložka šachtová kanalizační PP DN 150, SN 12		kus	1,00	2 043,00	2 043,00 Kč
			připojení do šachty		0,00		
VORN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					58 000,00 Kč
01VRN		Průzkumy, geodetické a projektové práce					30 000,00 Kč
78	013002VRN-1	Projektové práce dokumentace skutečného provedení		Soubor	1,00	12 000,00	12 000,00 Kč
			dokumentace skutečného provedení		0,00		
79	012002VRN	Geodetické práce		Soubor	1,00	18 000,00	18 000,00 Kč
			příprava stavby + zaměření skutečného stavu		0,00		
03VRN		Zařízení staveniště					28 000,00 Kč
81	034002VRN	Zabezpečení staveniště vč. dopravního značení		Soubor	1,00	18 000,00	18 000,00 Kč
82	030001VRN	Zařízení staveniště		Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00 Kč

04VRN	Inženýrské činnosti				0,00 Kč
83 043002VRN	Zkoušky - provedení dynamické zatěžovací zkoušky 4x	Soubor	0,00	5 000,00	0,00 Kč

Poznámka: